dotali. quia confessione xpi durius ora continue-
 rant. Post modum p[er] susceptione[m] fidei. illius sp[iritu]s sei ut-
 tate replendi. dono p[ro]ph[et]ie sublimande. et magiste-
 ri pastoralis officio p[ro]p[ri]is erit p[re]ferendi. quia uis
 eadem acceptio sp[iritu]s. et p[ro]ph[et]ia zacharie hoc q[ui] que
 conuenienter figura credendum est. Quia instaret
 tempus quod fidelib[us] p[ro]p[ri]is p[re]diceretur. om[n]is legalis
 sacerdotu[m] ritus. et ceremonias sp[iritu]ali uirtutis scientia.
 et p[ro]ph[et]ias exubare mysteriis. que mediatoris di[ei] et
 hominu[m] hominis ihu xpi ut dispensatione tempo-
 rarie. ut etne diuinitatis testimoniu[m] ferrent. lux
 ta quod ipse iudeo[rum] duritia[m] interpretat dicit.
 Si crederetis moysi. crederetis forsitan et michi. De
 me enim ille scripsit. Quid aut[em] p[ro]ph[et]ias et benedicens
 dm zacharias dixit audiamus. Benedictus ds isrl[em]
 quia instrauit et fecit redemptione[m] plebis sue.
 In quib[us] p[re]feto uerb[is] notandum quod beatus zacha-
 rias quod inchoat[um] et p[ro]xime futur[um] insp[iritu] p[ro]ui-
 detat p[ro]ph[et]ico more quasi iam factu[m] ee[n]s narrabat.
 Visitauit em[en] nos apparet in carne d[omi]n[u]s quasi longiu[m]
 a se recedentes quo impetratis positis qu[er]ere et
 iustificare curauit. Visitauit quasi medicus egro-
 tos. qui ut inueteratione[m] sup[er]bie[m] n[ost]re languorem

conuenienter ad p[ro]p[ri]a[m] d[omi]ni p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m]
 in simul exaudiri p[ro]p[ri]a[m] abiciamus q[ui] ipsi opa tunc
 bra[ui] et induamur nos arma lucis. Sic et em[en] suppli-
 cantel. conent que desideramus accepimus. Quia
 nunqu[am] uerb[is] acdeuote orationi. ad iuuat manus
 pie p[ro]p[ri]a[m] et quia beati p[re]cursoris hodie na-
 talicia celebramus. oportet ut que salutis etne
 p[ro]p[ri]a[m] suscepimus. hunc etiam n[ost]re orationis ad-
 uitorem queramus. Ipsim[us] intercedendo rogemus
 impetrare. ut ad eam cui testimoniu[m] p[ro]hibuit lu-
 cem uita et ueritate puenire meremur. Iim
 xpm d[omi]n[u]m n[ost]r[u]m qui uiuit et regit cum pat[re] et mu-
 nitate sp[iritu]s sei di[ei] p[ro]p[ri]a[m] sc[ri]pta sc[ri]pt[ur]a[m] AMEN.

T s[an]c[t]i petri et iohannis ap[osto]lor[um] in
 diebus illis. Petrus et ioh[ann]es ascendebant in templum. ad hebra[icam]
 orationis. et aliq[ui] om[n]es iudei eundem

CONLECTIONE Actuum ap[osto]lor[um] que nunc ob
 memoriam beator[um] ap[osto]lor[um] lecta est. quor[um]
 nos hodie natalicia uenerando p[ro]uenimus.
 audistis km[n] nobis. Petrus et ioh[ann]es ascendebant
 in templum ad hebra[icam] orationis no[n]am. Apli
 nona in templum ingressuri. primo e laudiu[m]
 diu debilem sanabant. Dem[um] ad uisum
 usq[ue] laborantes multa hominu[m] milia. uerbo